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N¢ baze te njoftimit te Komisoinit pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e
marrédhénies se punés ne shérbimin civil, pas miratimit te kryetarit te komunés, Sektori 1
Burimeve Njerézore jep keté:

NJOFTIM

Komisionet pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé
punés pas pérfundimit té procedurave té lartcekura, duke u bazuar né€ nenin 11, formulari
“E” té Udhézimit administrativ t&€ MASHT-1t nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e
zgjedhjes sé Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t€ institucionit edukativo-arsimor dhe
aftésues, né baze té rezultateve té vlerésimit t€ pérgjithshém té kandidatéve nga lista e
ngushta ka propozuar kéta kandidat me mé shumti piké si ne vijim:

[. Pozita: drejtor né ShFMU- “Naim Frashéri”- Prishtiné
Shqipe Vllasalija- Mehmedi

[I. Pozita : drejtor né ShFMU- “Hilmi Rakovica”- Prishtiné
Skender Halimi

[II.  Pozita: drejtor ne ShFMU- “Zenel Hajdini”- Prishtiné
Myrvete Bahtiri- Tahiri

[V.  Pozita: drejtor ne ShFMU-* Xhavit Ahmeti”- Prishtiné
Xhavit Berisha

V. Pozita: drejtor ne ShFMU- “Isa Boletini”-Busi
Ramé Haxholli

VI.  Pozita: drejtor ne ShFMU- “Nexhmi Mustafa”- Vranidoll
Xhevrije Osmani




VII. Pozita : drejtor ne ShFMU- “ Filip Shiroka™- Slivové
Jakup Ramadani

VIII. Pozita: drejtor ne ShFMU- “Shkéndija”- Hajvali
Minire Berisha

IX. Pozita: drejtor ne ShFMU- “Déshmorét e 1921"- Prapashticé
Fatmir Zhdrella

X. Pozita: drejtor ne ShEMU- “ Néna Terezé”- Vranidoll
Milaim Islami

XI.  Pozita; drejtor ne ShFMU- * Teuta”- Grashticé
Ali Berisha

XII. Pozita: zévendés drejtor né ShML- *“ Xhevdet Doda™- Prishtiné
Bardhyl Kabashaj

XIII. Pozita: zévendés drejtor ne ShML- ** Sami Frashéri”- Prishtiné
Daut Selimi

XIV. Pozita: zévendés drejtor ne ShFMU- *“ Nazim Gafurri”- Prishtiné
Arif Abazi

XV. Pozita: zévendés drejtor ne ShFMU- * Iliria”- Prishtiné
Visar Osmani

XVIII. Pozita: zévendés drejtor ne ShFMU- * Xhavit Ahmeti”- Prishtiné
Lumnije Hyseni

XIX. Pozita: zévendés drejtor ne ShFMU- “Pavarésia™- Prishtiné
Halil Brahaj

Andaj, sipas rezultateve te cekura me larte, bazuar ne nenin 7 te udhézimit administrativ te
MASHT-it nr.08/2014 per procedurat dhe kriteret e zgjedhjes se Drejtorit dhe Zévendes
drejtorit te institucionit edukativo- arsimore dhe aftésues, kryetari 1 Komunes se Prishtines
ka aprovuar dhe pérzgjedhur kandidatin me mé s€ shumti piké t€ lartcekura.

Prishtine

Dt: 13.11.2018 sk tori u eu :.,-




